高精度非隔离降压型开关分段调光 LED 恒流驱动芯片
HM2931A/ HM2932A / HM2933
概述
HM2931A/2932A/2933是一款高精度非隔离降压型LED恒流驱动芯片，可以通过外部引脚来选择
分三段和四段作开关分段调光。芯片工作在电感电流临界连续和断续模式，适用于85Vac～265Vac全
范围输入电 压的非隔离降压型LED恒流电源。
当HM2931A/2932A/2933采用四段调光时，第一次开关上电输出电流时100%，第二次开关输出
电流则 变为50%，第三次开关输出电流变为25%，第四次开关则变为 12.5% 。如果芯片设置在三段

 HM2931A/2932A/2933_C N_Re- 1
HM2931A/ HM2932A / HM2933
订购信息
HM2931A
引脚图:
SOP-8 产品
MMMM--产品型号
XXXXXX--批码
DIP-8 产品
MMMM--产品型号
XXXXXX--批码
引脚说明
 HM2931A/2932A/2933_C N_Re- 2
引脚号 符号 功能
1 GND 电源地
2 ROVP 设置开路保护，外接电阻
3 SEL 分段选择，悬空三段，接地四段
4 VDD 工作电源
5/6 DRAIN 功率 MOSFET 的漏端
7/8 ISEN 电流采样端，接电阻到地
定购型号 封装 包装形式 打印
HM2931A(SOP-8)
SOP-8
编带
3,000pcs/盘
HM2932A (SOP-8)
SOP-8
编带
3,000pcs/盘
HM2933A (SOP-8)
SOP-8
编带
3,000pcs/盘
HM2933D (DIP-8)
DIP-8
条管
50pcs 条
HM2932A